
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 18.02.2019                                                             № 112               

г. Оха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 01.08.2008 № 78-ЗО «О порядке 

определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы 

за использование земельных участков на территории Сахалинской области», руководствуясь 

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 09.06.2018 № 360 «Об установлении коэффициентов для определения 

размера арендной платы за использование земельных участков на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский», государственная собственность 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

от 09.06.2018 № 360 «Об установлении 

коэффициентов для определения размера 

арендной платы за использование 

земельных участков на территории 

муниципального образования городской 

округ «Охинский», государственная 

собственность на которые не 

разграничена, а также находящихся в 

собственности муниципального 

образования городской округ «Охинский» 



 

на которые не разграничена, а также находящихся в собственности муниципального 

образования городской округ «Охинский», следующие изменения:  

Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 09.06.2018 № 360 изложить в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» Фетисова В.А.

 

 

Глава муниципального образования           С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

городской округ «Охинский»  

от 18.02.2019 № 112 

 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации  

муниципального образования  

городской округ «Охинский»  

от 09.06.2018 № 360 

 

Размеры коэффициента, зависящего от зоны градостроительной ценности,  

на территории, которой расположен арендуемый земельный участок (Кз) 

 

Наименование  

зоны 

Номера кадастровых  

кварталов 

Значение 

Кз 

 

В границах населенного пункта город Оха 

 

Зона №1 

65:24:0000007; 65:24:0000008; 65:24:0000011; 65:24:0000012; 

65:24:0000013; 65:24:0000014; 65:24:0000018; 65:24:0000019; 

65:24:0000022 
1,3 

Зона №2 

65:24:0000000-65:24:0000006; 65:24:0000009-65:24:0000010; 

65:24:0000015-65:24:0000018; 65:24:0000020; 65:24:0000021; 

65:24:0000023-65:24:0000030 
1,1 

 

Вне границ населенного пункта город Оха 

 

Зона №3 

 

65:23:0000002; 65:23:0000003; 65:23:0000004; 65:23:0000006-

65:23:0000013; 65:23:0000016 

 

1,0 

Зона №4 

 

65:23:0000000; 65:23:0000001; 65:23:0000005; 65:23:0000014; 

65:23:0000015; 65:23:0000017; 65:23:0000018; 65:23:0000019; 

65:23:0000020; 65:23:0000021; 65:23:0000022 

 

0,95 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


